voicis est. fateor mihi quod non posset murari sedes apostolica et
papalis ab urbe romana in alia ciuitate. ppter obiectum istud
pice. crogam ibi: Jubet dominus: quod non est discipulus super me
gistrum. Quare. t. Iu. vi. xxiiij. q. i. qui beatissimum nec feru-
mio: dico vobis. Mar. t. et Joa. xiiij. maior enim porestati se
obedienter est. sicut q. iij. q. refutat vobis de te. et facit q. c. ss. is a
pest. ad hoc facit episcopos de te elec. fiduciam. s. ne ait. ibi: In
peratores celestis istinuit. vbi te tener dominus meus archidiaconus
magis me? et in pice. crogam. ¶ Ita quod a romana sede non
recipit iurisdictionem. haec deo. pte. xxiij. di. c. i. et xxiij. di. in no-
uo. t. c. quia. ¶ Ita non vocat regnum papae: largo tempore
mo pot vocari papa romanus. e. de iure patrum. ego. ibi: papas
tum romane ecclesie. et in auctoritate ecclie. t. h. s. in pn. coll. ix. ibi:
seniores romane ecclesie. vixi. dist. c. vlti. et
xxiiij. q. ii. sane. n. ibi: Et vigilus gloriosissimus papa antiquo
ris rome. licer vocet romanum pontificem: ut est liber. v. de consti-
litione. c. ii. q. papam sonat in plenitudine vniuersitatis ecclie. ¶
alibi pontificem vniuersitatis. et de yisu paulinis. facit expesse. q.
q. vi. si quis purauerit. ibi: vniuersitalis apostolice ecclie papas. c. q.
se fit. s. fed est Reg. phibeat se vocari vniuersale papam
et sua humilitate. vt. ex. di. ecce in quaeritur. in capite est vni-
uersitalis ecclie. vocat alibi pontificem vniuersitalis ecclie. xxiij.
di. in nove. ultra pn. Illud autem verum est quod papa habet suum
speciale et certum epatum: ut dictum est ppter generalem in yibe
romani et certa dioecesis in quam facit vicarium et vicarius epi-
romani non pape. de hoc est off. vica sua. vbi de hoc.

Articulus Trigesimus primus

Rigesimus prim⁹ ar.
Et op̄ ubi cūm⁹ est papa: ibi est eccl̄ia romana:
na: sedes ap̄ifica et caput eccl̄ie. ad b̄ facit.
trii, q̄. o. cūm⁹ nā petrus eccl̄ie signifi-
cat: ibi ob̄sno eccl̄ia perim⁹, papa enī sucessor⁹ est
vñ illi nō eccl̄ia, t̄t̄. li. vi. de homi, p̄ humani, r̄sno. vii. nec
cāte papatu succedit sibi eccl̄ia: vt. 5. dicit⁹ est in xp̄. rr.
eccl̄ie romana fundata est in petro: nō eō uero: sio. xii.
a dñs. t. c. fundamēta de eccl̄ia. li. vi. petrus em̄ a petra
ist⁹ sup̄ quā fundata est eccl̄ia: dicit⁹ est. Vd̄bar. xv.
cb̄ illi a petro ex vtp̄ p̄e. c. ita dñs. Itē eccl̄ia q̄ est copus
sucti mysticū. xiii. q̄. de ligurib⁹. t̄. q. viii. quæadmodū.
d̄s eccl̄ia parieti vel muro: sed collectio catholico: lī.
cosē di. s. eccl̄ia. sed talis eccl̄ia ibi est. vbi est caput ei⁹.
papa. ar. do. ff. de reliq⁹ in diuersis. et qđ no. xiiij. q̄. ii.
eccl̄ie histio. in glo. summaria. Tr̄ vbi est papa ibi est
eccl̄ia. vij. q̄. scire. C. articulus. Tr̄ rigesimus secundus dñs.

Rigesimultertius ar.

¶ Et papa non tenet le purgare de aliq infamia
a quibuscum ero a bonis vel malis si novult.ad
hoc.h.q.v.madasti.ibi.sed no alijs q noluerint aut spon-
taneo hco nō elegerit.founā dāe.t.c.audītū est.t.s.illud nō.
t.s.ii.q.vii.sic et his ob*ibid* colligis.cū.s.pie.q.bis iſaq r̄ndef-
ſi autē se purgar aliquotiens ex humiliatōre hoc facit.sicut
dixeg.fest.i.i.q.viii.si q̄ nos.t. pelagi|try,q.s. satagēdii.

t.leo.ii.j.q.vii.nos. Itē p. hoc facit dentes in purgariōe p̄n-
nit. p. couleto b̄ ac in crīme esser pbarū.ej de simo.de b̄
ſe de pur.ca.cū.p.t.c.inter.sed si papā deficeret in purgariōe
q̄ punire eū:q̄ nullu iudicē habeat sup servī.
plenē pbāti arti.v.vi.t.viiij.t.s.ar.primo.t q; qui papa
ſit maior oibis a minorib⁹ indicari nō pot.vi.q.s.oēs.no.
xj.d.iſteror.vbi de b̄ ē de ma.tobe qui ſterior.vbi de b̄.

BIGESIMUS quart' Mr

Higelmanus secundus ar.
Et q[uod] papa non cogit stare romane castra
cunatur vel sede iurisdictione recipit; sed a deo
ar. t[em]p[or]is nec vocat p[ro]p[ter]e papa romanus; si vniuersalit[er] ec-
clesie q[uod] est spolia sua sive chylistilicet specialie episcopatu[m] habeat
rome; et specialie dioecesis sua determinata sit; sicut ali[us] q[uod] p[ro]p[ter] p[re]m[un]t.
Quod autem stare non cogit; hoc p[ro]batio[n]is q[uod] locus non scitis
sicut boiemus; h[ab]et locu[m]; sed d[icitu]r; nos q[uod] p[ro]m[un]t; t[em]p[or]is no[n] loca[c]a; c[on]sidera
lud autem adquerte; t[em]p[or]is q[ui]libet; nec res p[ro] locis; s[ed] p[ro] reb[us] loca[c]a

Rigesimus quart' Ar.
Et q[uod] in hac vita eti[am] si iniurias vel iniustitias facit papa aliqui non habet iudicem sup[er] senecteten[m] diligere iudices vel arbitros; quez sive se subiciatis non pul[er] ad hec. ite q[ui] iiii. alioz t. c. nemo. c[on] ibi f[ac]t[us] s[ed] facit dictu[m]. Ne dicas q[ui] aliquo[n]t papa grauabit quenq[ue] c[on]stitutio[n] in iustitia inuenier sup[er] terras; t[unc] sic iniustitia deperibit. Fatoe: q[uod] pot[est] pringere papa facere contra iustitiam vel peccare. vt. xl. q[uod] p[otes]t papa. t. r. p[otes]t. q[ui] no[n] licet. t. s. q. viii. q[ui] s. e. s. t. q[uod] iustitia aliquo[n]t exulabit. nec miru[is] q[ui] iuncta diuino erasmini referuant; q[uod] in b[ea]tis remanet ipunita. vi. q. i. si oia. p[otes]t facta papalia. vt pre. c. alioz t. no[tr]o q[uod] si papa deli-queritur apud deu[m] quia alii punieb[us]. Arbitros etiam